
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	apartmán,	na	prodej,	325.000	€,	ID:	5374

86	m²
Obytná	plocha

159	m²
Velikost
pozemku

3
Ložnice

3
Koupelny

120	m
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky
Výhled	na	moře

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 5374

Lokalita Brač

Druh apartmán

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 120	m

Opis	nemovitosti
Krásný	třípokojový	byt	s	výhledem	na	moře,	který	se	nachází	v	malebném	turistickém	městečku	nedaleko	moře.

Byt	má	rozlohu	86	m2	a	nachází	se	ve	zvýšeném	přízemí	malé	bytové	budovy.	Skládá	se	ze	tří	ložnic	(hlavní	ložnice	s	en-suite	koupelnou	a	samostatným
přístupem	na	terasu	a	zahradu),	hlavní	koupelny,	prostorné	chodby	s	předsíní	a	úložnou	místností,	technické	místnosti,	praktické	kuchyně	a	prostorného	a
slunného	obývacího	pokoje	s	jídelnou	s	přístupem	na	luxusní	terasu	o	rozloze	36	m2,	která	je	částečně	zastřešená	a	zdobená	atraktivními	detaily,	jako	jsou
arkády	a	dlažba	v	terakotových	tónech.

Z	terasy	vede	schodiště	do	prostorné	a	krásně	upravené	zahrady	o	rozloze	159	m2,	dlážděné	benkovackým	kamenem.	K	dispozici	je	také	sklepní	místnost,
kterou	lze	přestavět	na	úložný	prostor.

Byt	je	kompletně	zařízený	a	navržený	způsobem,	který	kombinuje	moderní	a	tradiční	prvky.

Tato	nemovitost	je	atraktivní	nabídkou	díky	své	prostorné	ploše,	zařízenému	interiéru,	klidné	mikrolokaci	a	vynikající	terase,	která	plně	umožňuje
středomořský	způsob	bezstarostného	bydlení.	K	bytu	náleží	také	parkovací	místo	za	budovou.

Centrum	města	se	všemi	dalšími	službami	a	četné	pláže	v	okolí	jsou	v	docházkové	vzdálenosti	od	apartmánu.

Díky	své	poloze	a	funkčnosti	může	tento	krásný	apartmán	sloužit	jako	ideální	místo	pro	rodinnou	dovolenou,	ale	také	jako	investice	k	turistickému
pronájmu.

	

	



	

	

	

	


